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TILSTANDSRAPPORT I GRUNNSKOLEN I RØMSKOG 
2015/2016  
 
Saksnr.: Utvalg Møtedato 
19/16 Utvalg for Oppvekst og Omsorg 13.10.2016 
/ Kommunestyret 03.11.2016 
__________________________________________________________________________ 
 
RÅDMANNENS INNSTILLING: 
1. Tilstandsrapport for grunnskolen i Rømskog kommune 2015-2016 tas til orientering med 
følgende tillegg: 
a)  Rømskog skoles plan for bruk av IKT i undervisningen revideres. Planen skal inneholde 
mål, tiltak, vurdering, sikkerhet og ansvarlig for oppfølgingen. Videre hvor langt 
tidsperspektiv planen har, og når den skal revideres. 
b) Det utarbeides en plan over hvordan Rømskog skole skal oppfylle nytt lovkrav om at den 
som underviser i basisfag (norsk, engelsk, matematikk) innen 2025 skal ha minst 30 
studiepoeng i det aktuelle faget.  
 
 
 
SAKENS FAKTA: 
Bakgrunn: 
I St. meld. nr. 31 (2007-2008) fremgår det at det er viktig at styringsorganene i kommuner og 
fylkeskommuner har et bevisst og kunnskapsbasert forhold til kvaliteten på 
grunnopplæringen. Dette er nødvendig for å følge opp utviklingen av området på en god måte. 
 
I 2009 ble kvalitetsvurderingssystemet for grunnopplæringen utvidet ved at offentlige 
skoleeiere og private skoler, som et ledd i opplæringslovens § 13-10, plikter å utarbeide en 
årlig rapport om tilstanden i opplæringen. Tilstandsrapporten skal omhandle læringsresultater, 
læringsmiljø og overgang til videregående opplæring. Rapporten kan bygges ut med annen 
omtale som skoleeiere ser er formålstjenlig ut i fra lokale behov og lokal kunnskap. 
Tilstandsrapporten skal bidra til en systematisk gjennomgang av kvaliteten på opplæringen og 
elevenes resultater, og den skal være grunnlag for å drøfte utviklingstiltak for skolen i 
kommunestyret.  
 
Tilstandsrapporten gir indikasjoner på tingenes tilstand ved flere gitte tidspunkt. Dette fordi 
tallmaterialet som ligger til grunn for rapporten oppstår på ulike tidspunkt. 
 
De nasjonale prøvene er endret fra og med skoleåret 2014/2015. Det er først fra i år og 
framover at kommunen kan vurdere prestasjonene på kommunenivå fra år til år. Dette gjelder 
regning og engelsk. Lesing er fortsatt bare egnet til å sammenligne med andre. Fra Rømskog 
skole er ikke resultatene fra 2014/2015 og 2015/2016 tatt med, da det kun er hhv to og tre 
elever som har avlagt nasjonale prøver. Det betyr at om noen år kan man vurdere om man har 
lykkes i arbeidet med å forbedre elevenes resultater.  
 
Relevante bestemmelser: 

 



  Sak 19/16 
 

Opplæringslovens § 13-10 
 
 
Økonomiske forhold: 
Ingen 
 
 
VURDERING: 
Tilstandsrapporten viser tall som er hentet inn på ulike tidspunkter og som kan avvike fra nå-
situasjonen. Samtidig er tilstandsrapporten en oppsummering, og dette året er det spesielt 
læringsmiljøet og IKT som er i fokus for videre utvikling av Rømskogskolen. På 
ungdomstrinnet utgjør våre elever en liten andel av det totale elevtallet og vi har dermed ikke 
så stor innflytelse Det er viktig å legge et så godt grunnlag som mulig, både faglig og sosialt 
slik at elevene har best mulig forutsetning for å lykkes på ungdomstrinnet og i videregående 
skole.  
 
Rådmannen vil trekke fram den positive utviklingen når det gjelder tall for mobbing. Ingen 
har svart at de blir mobbet 2-3 ganger i måneden eller oftere. Likevel er det viktig å huske på 
at det er trenden målt på 6. og 7. trinn som kommer fram her. Det er derfor nødvendig med 
fortsatt stort fokus på problematikken. 
 
Det er også viktig å være klar over at det i statistisk sammenheng er svært få elever det dreier 
seg om i Rømskog. Dette innebærer at relativt små variasjoner kan få store utslag på 
indikatorene. Det er derfor viktig å være klar over svakhetene i rapporten, og bruke denne 
med nennsomhet og klokskap i arbeidet med å videreutvikle skolen i kommunen. 
 
 
KONKLUSJON: 
Tilstandsrapporten er unntatt offentlighet etter forvaltningslovens § 13 og personopplysningsloven 
§ 2 nr. 1 fordi Rømskog skole har så få elever at elevene bak tallene lett kan identifiseres, og at 
antall Rømskogelever på Bjørkelangen skole er under 15 per trinn. Rapporten tar for seg en del av 
målene i Rømskog kommunes handlingsplan og gjør en vurdering av resultatene opp mot disse. 
Rapporten peker også på aktuelle tiltak innenfor utviklingsområdene IKT og lærerkompetanse. 
 
 
VEDLEGG:  
Tilstandsrapport for grunnskolen i Rømskog 2015-2016 (unntatt offentlighet jfr. 
Forvaltningsloven § 13 og personopplysningsloven § 2 nr. 1). 
 
 
UTSKRIFT SENDES:  
Rømskog skole 
Oppvekstleder 
Revisjon 
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RÅDMANNENS INNSTILLING: 
Tertialrapporter 2. tertial for tjenestene oppvekst, helse og omsorg, NAV, barnevern og kultur 
tas til orientering. 
 
 
SAKENS FAKTA: 
Bakgrunn: 
Dette er den andre av tre rapporteringer fra tjenestene på regnskap og handlingsplan for 2016. 
Tjenestenes rapporter er vedlagt. 
Helse- og omsorg varsler at det kan bli et overforbruk på kr. 700 000. I oppveksttjenesten er 
det forventet et overskudd, dette fordi det ytes integreringstilskudd fra IMDI for et helt år, 
selv om nyankomne flyktninger forventes først i november. 
Øvrige tjenester ser ut til å gå i balanse ved årets slutt. 
Tjenesteleder kultur har sagt opp sin stilling fra 1.1.16, stillingen er lyst ut og i 40 % og det 
inngås avtale med Marker kommune om kjøp av 20 % stilling som bibliotekar. 
 
VURDERING: 
Det vurderes at det er lagt ned stor innsats for å nå de vedtatte mål og holde budsjettrammene. 
 
KONKLUSJON: 
Rapporten legges fram til politisk behandling. 
 
VEDLEGG:  
1. Tertialrapport oppvekst 
2. Tertialrapport kultur 
3. Tertialrapport barnevern 
4. Tertialrapport helse- og omsorg 
5. Tertialrapport NAV 
 
UTSKRIFT SENDES:  
Tjenestene 
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2. TERTIAL 2016 


Tjenestested: Kultur 
1. Beskrivelse av seksjonen/området:  


Årsverk Antall ansatte Antall brukere 


1,27 5 680 


 


 Kulturadministrasjon 


 Bibliotek 


 Kulturskole  


 Ungdomsfabrikken 


 Ungdomsarena 


 Rømskog Frivilligsentral  


 Kurøen Bygdetun 


 Bygdekino 


 Lokale møteplasser 


 Lag og foreninger 


 Skolemuseet på Trosterud   


 Tilskudd til Den norske Kirke og andre trossamfunn 


 


2. Økonomiske rammer: 


Tjenestested   Regnskap Budsjett  Forbruk i % 


 Brutto utgift          2 015 3 269 62 


 Brutto inntekt          - 376 -318 118 


 Netto         1 639                        2 951 56  


 


3. Kommentarer til økonomiske avvik i 2016: 


Grunnen til avvik under inntekter er tilskudd fra Østfoldhelsa kr 80 000 til Kulturstien Tukkuelva. 


Kirken er tildelt kr 1,4 mill i støtte for 2016. Av dette er kr 700 000 utbetalt pr 31.8.16 
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   4.  Hovedmål for tjenesten: 


  


 KULTURADMINISTRASJON 


Kulturleder har sagt opp sin stilling, avvikling høsten 2016. Vi mottok kr 100 000 fra 


Fylkeskommunen/Riksantikvaren til utarbeidelse av Kulturminneplan for Rømskog kommune. Kulturleder har begynt 


arbeidet og det har vært 2 møter med historielaget om innholdet av planen. Planprogram sendes ut til høring i 


september. 


 BIBLIOTEK 


Opprettholde bibliotekets utlånsstatistikk for voksne og barn på 8,5 bøker pr innbygger.Åpent to dager i uken, med 


mulighet for selvbetjent i skolens åpningstid. Profilere bøker som Rømsjingene leser. Invitere til bruk av biblioteket 


som møtested. 


Utlånet går som normalt. Vi hadde en åpningsdag pr uke i juli måned, godt besøkt. I slutten av august lanserte 


biblioteket appen «PressRead»: ved å logge seg inn på bibliotekets server kan aviser fra hele verden lastes ned. 


 KULTURSKOLE 


Tilby kurs i musikk, dans/drama og håndverk som favner mange elever i regi av kulturskolen. Opprettholde 


brukertallet på min. 25 % av barn og unge. Invitere til én offentlig fremvisning pr år. 


Det var fire elever på musikk, seks på dans & drama og fem på kreativt arbeid. Til sammen femten elever skoleåret 


2015/16, dvs 33% av elevene i barneskolen. I mai hadde kulturskolen en vellykket avslutningsforestilling. For 


skoleåret 2016/17 er det påmeldt femten elever, samme fordeling som i fjor, men færre på trekkspill og keyboard. 


 UNGDOMSFABRIKKEN 


Gi tilbud i Ungdomsfabrikken om flere typer aktiviteter for ungdom. Ha et brukertall på 15 % av potensielle brukere. 


Arrangere Barne- og familiefestivalen. 


Besøkstallet ligger på mellom ti og femten ungdom hver uke. Med snitt på tretten utgjør det 32 % av elever fra 6. til 


10.klasse. Det er gjennomført fire juniorkvelder for elever i barneskolen, besøk: femten og tjuetre barn. Det er kjøpt 


inn en popcornmaskin. Brukerne selger popcorn når det er bygdekino og på åpningsdagen for Kurøen, samt på 


forestående Barne- og ungdomsfestival i september. Ungdommens kulturpris ble tildel Stian Stage den 17.5.16. 


 UNGDOMSARENA (erstatter Ungdomsråd) 


Styrke den aktive medvirkning og vekke interesse for politiske saker som vedrører barn og unge. 


Brukergruppen på Ungdomsfabrikken inviterte ungdom i bygda til å uttale seg om aktuelle politiske saker. Disse ble 


overlevert til kommunestyret/OPPOM. OPPOMs møte den 19.5 foregikk på Ungdomsfabrikken, temaet var «Barns 


rettigheter», i regi av «Sjumilsteget». 10 ungdommer møtte opp ti en vellykket utveksling etter dialogcafe modellen. 
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Deres synspunkter er viktige innspill til OPPOM. 


 FRIVILLIGSENTRALEN 


Ble overført til kultur administrativt i mai 2016.  


Herregruppe møtes en gang i måneden. Flyktninger møtte fadderne i juni. Flyktninger: I sommerferien var 8-10 


frivillige tilgjengelig for å kjøre flyktningene til butikken (Bjørkelangen/Tøcksfors), til konsert på Kørren. Gjennom 


Facebook har vi fått flere sykler de kan bruke. Hver uke en språkgruppe: Uformell språkgruppe for alle som ikke har 


norsk som morsmål – i møte med norske. Arbeidsstua; hver tirsdag og torsdag Ny frivillig som bidrar med praktisk 


hjelp for vaktmesteren. 


 KURØEN BYGDETUN 


Ha et levende bygdetun ved bruk av koordinatorstilling på Kurøen. Tilrettelegge for utleie. Bidra til utformingen av 


det kulturelle programmet. Fortsette samarbeidet med RIL og MF. Utvide den permanente utstillingen som 


historielaget står for.  


Kørren ble godt besøkt i sommer, gode tilbakemeldinger på koordinatorene. Historielagets utstilling ”Skogsdrift og 


husholdning» var åpen gjennom sommeren, med to guidede turer. I møte med RIL/MF ble det avtalt å ha flere 


kulturelle søndager med musikk-kafe, 3 ble gjennomført. Hageler, Aarstad og Remiero. Østveggen er renovert, nye 


bord. Låven og fjøset er stengt pga den ustabile tilstanden, veggene i underlåven må stabiliseres, noe som ifølge 


riksantikvaren haster. Toalettbygget og Tinghuset er beiset. 


 BYGDEKINOEN 


Gi tilbud i Bygdekinoen med 6-7 barne- og voksenfilmer. Opprettholde det høye besøkstallet blant barn. 


Fire filmkvelder gjennomført. Ungdomsfabrikken har begynt å selge popcorn. En frivillig hjelper til. 


 LOKALE MØTEPLASSER 


Stimulere til flerbruk av bibliotekets lokaler og Kurøen som møteplass for store og små grupper. Fortsatt støtte til 


kulturelle aktiviteter. Arrangere kulturkafekvelder. 


Historielaget arbeider i biblioteket hver onsdag. Frivilligsentralen er der hver tirsdag. Kørrestyret og Foreningen 


Tukuelva har sine møter her, og noe kursvirksomhet i regi av Frivilligsentralen og Formannskapet hadde også et 


dialogmøte i biblioteket om kommunereformen. Mulige lokaler for bruk og undervisning av flyktninger. 


 LAG OG FORENINGER 


Fordele kulturstøtte etter gjeldende rammevilkår og tildele prosjektmidler. Være med å utvikle lokale arrangement og 


prosjekter. Invitere til årlig møte med aktuelt tema. 


Kulturmidler på kr 80 000 ble fordelt mellom lag og foreninger etter vedtak i OPPOM 21.4.16. Prosjektstøtte på til 


sammen kr 40 000 ble fordelt slutten av august. Foreningen Tukuelva har nesten ferdigstilt stien. Sikring av «stien for 


alle»- sløyfen ved Idrettsplassen og skilting langs stien blir ferdigstilt i løpet av høsten16/våren 17. 
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 TROSTERUD SKOLEMUSEUM 


Ta vare på de gamle plansjene. Vurdere Trosterud Skolemuseums fremtid. Skal det selges eller flyttes til Kørren? 


Skolen står på festet tomt (grunneier: Stang) og kan dermed ikke selges. Vil inngå som en del av Kulturminneplanen 


for Rømskog kommune, og blir derfor ikke noen egen politisk sak høsten 2016. 


 DEN NORSKE KIRKE OG ANDRE TROSSAMFUNN 


Kommunal medfinansiering av Den norske kirke og andre trossamfunn.  


Støtten er på kr 1 484 000. utbetalt kr 720 000 pr 31.8.16 
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2.TERTIAL 2016 


Tjenestested: Barnevern 


1. Beskrivelse av tjenesten:  


Årsverk Antall ansatte Antall brukere 


Kjøper 0,4 årsverk fra 


Marker 


 4  


 


 


 Arbeide forebyggende 


 Vurdere bekymringsmeldinger samt gjennomføre undersøkelser i henhold til barnevernsloven 


 Fatte vedtak om barnevernstiltak 


 Iverksette tiltak 


 Følge opp tiltaksplaner 


 Følge opp fosterhjem 


 Samarbeide med andre instanser 


 Barnevernvakt 


 


2. Økonomiske rammer: 


Tjenestested   Regnskap 2016 Budsjett 2016 Forbruk i % 


 Brutto utgift 437 685 64 


 Brutto inntekt -2 -8 30 


 Netto   435 677 64 


 


3. Kommentarer til økonomiske avvik: 


Ingen avvik, fortsatt mye fokus og god kontroll. 
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4.  Hovedmål for tjenesten: 


  


 Barnevernet forebygger omsorgssvikt.  


Dette skjer gjennom deltakelse på «Felles barn»-møter i Oppveksttjenesten, deltakelse på foreldremøte på skole og barnehage, ved 


generell råd og veiledning til fagpersoner og til foreldre. 


 Vurdere bekymringsmeldinger innen 1 uke og gjennomføre undersøkelser innen 3 mnd.  


Alle bekymringsmeldinger til barneverntjenesten fører til undersøkelse med unntak av klare sjikanemeldinger. Meldinger blir behandlet 


to ganger pr uke og undersøkelser gjennomføres nå i løpet av tre måneder med mindre utvidelse av undersøkelsen blir besluttet.   


 Barnevernet skal være lett tilgjengelige for barn, unge og foreldre, samarbeidspartnere og andre.  


Barneverntjenesten har åpent kontor i Ørje, og er i tillegg tilgjengelig pr telefon. Dersom det er ønskelig stiller vi på alle typer samtaler 


i Rømskog kommune. Rømskog kommune er med i barnevernvakten i Indre Østfold og barneverntjenesten er således tilgjengelig 24/7, 


365 dager i året. Ingen nye akuttsituasjoner. Dette er vi svært bevisste på og arbeider med holdninger. Ingen konsulenter er i bruk hos 


oss.  


 Det skal iverksettes virksomme hjelpetiltak for barn og unge som trenger bistand, og alle tiltaksplaner skal følges opp.  


Pr dags dato har barneverntjenesten fire klienter. En under omsorg med gyldig omsorgsplan, to i undersøkelse med undersøkelsesplan, 


og en som er tilsynsbarn. Andre saker er evaluert og avsluttet. Det har vært en god ferieavvikling. Halvtårsrapporteringen viser alle 


barn har pålagte oppfølgingsbesøk i fosterhjem. Alle barn har tiltaks-, eller omsorgsplaner. Ingen nye trusler mot oss. 


 


 


Diverse informasjon: 


Det interkommunale samarbeidet 


a) felles tilsynsførerfunksjon opprettes  


b) felles vikarpoolordning opprettes 


c) felles tiltaksbank vurderes 


d) felles barnevernvakt med Follo vurderes 
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                                                            2. TERTIAL 2016 


Tjenestested: Helse og omsorg 
1. Beskrivelse av tjenesten:  


Årsverk Antall ansatte Antall brukere 


22,68 40 12 beboere/ 31hjemmeboende 
 


Tjenesteoversikt: 
 


 Miljørettet helsevern (kjøpes fra Indre Østfold Medisinske Kompetansesenter IKS i Askim) 


 Helsesøstertjeneste / jordmortjeneste (kjøpes fra Aurskog-Høland kommune) 


 Legetjeneste med kommunelegeordning, fastlegeordning, sykehjemslege, LV sentral og Nødnett(legevakt kjøpes fra Aurskog-


Høland kommune)  


 Psykisk helsevern(kjøpes fra Aurskog-Høland kommune og fra privat leverandør ) 


 Driftsavtale med privatpraktiserende fysioterapeut 


 Ergoterapitjeneste 


 Saksbehandling av søknader og tildeling av tjenester 


 Institusjon med heldøgns omsorg og pleie 


 Dagaktivitetstilbud tilrettelagt for hjemmeboende med demens 


 Hjemmesykepleie, hjemmehjelp, matombringing og trygghetsalarmer 


 Kommunale hjelpemidler og bistand ved søknader til NAV – hjelpemiddelsentralen for langtidsbruk 


 Støttekontakt og avlastning 


 Forebyggende folkehelse og Rømskog Frisklivssentral 


 TT- kort, parkeringsbevis og ledsagerbevis 


 Koordinerende enhet med ansvar for individuell plan 


 Samhandlingsreformen med samhandlingsavtaler med helseforetaket og samhandlingsprosjekter 


 Boveiledertjeneste til brukere med nedsatt funksjonsevne 
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2. Økonomiske rammer: 


Tjenestested   Regnskap 2016 Budsjett 2016 Forbruk i % 


 Brutto utgift 17 675  26 921 66 


 Brutto inntekt -3 073 -8 108 38 


 Netto 14 602  18 813 78 


 


Kommentarer til økonomisk avvik: 


Det ligger an til et merforbruk på årsbasis i helse og omsorgstjenesten på kr 700 000. 


Følgende årsaker forklarer dette: 


 Overlapping av helseomsorgsledere gir forventet merforbruk i forhold til lønn og sosiale utgifter på kr 260 000. 


 Ved sykehjemmet er det et merforbruk på innleie av vikarer og overtidsbetaling. Det har vært behov for å øke bemanningen i sommer for 


å drive forsvarlige helsetjenester; merforbruk kr 500 000. 


 Merforbruk på innleie av ferievikarer i boveiledningstjenesten., ca. kr 100 000. Inndekking av vikarer i forbindelse med at brukerne 


avvikler ferie fra sine tilrettelagte arbeidsplasser. 


 Fallende brukerbetalinger, antall langtidsplasser går ned.  


 


Mindreforbruk: 


Kjøp av plass i Råde kommune ble avviklet i juni. 


Det er solgt korttidsplasser til Enebakk kommune i sommer, med inntekt på kr ca 140 000. Dette ble iverksatt for å utnytte kapasitet, da det 


uansett måtte leies inn sykepleievikarer.  


Det er ikke kjøpt KAD  plasser ved Helsehuset i Askim 


 


 


3. Endringer i aktiviteten i 2016: 


Kommunen har ansvar for KAD- plasser (øyeblikkelig hjelp døgn, også kalt ØHD). 0,1 plass kjøpes av Helsehuset Askim 


i 2016.  


 


4.  Hovedmål for tjenesten: 
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 Ha oversikten over folkehelsetilstanden i kommunen 


Kommuneoverlegen har rollen som folkehelsekoordinator i kommunen.  


 Forebygge/ iverksette tiltak for å unngå sykehusinnleggelse og behov for langtidsplass i sykehjem 


Korttidsplassene brukes både i behandlende og rehabiliterende henseende. Det har ikke vært behov for tildeling av langtidsplass i 2. 


tertial. Det er behov for økt fokus på forebyggende tjenester. Det gjøres forberedelser til å starte opp med oppsøkende virksomhet høsten 


2016, hvor målgruppen er kommunens innbyggere over 80 år.  Målsetting med oppsøkende virksomhet er å avdekke behov i tidlig fase 


og gi informasjon til målgruppen om kommunens tjenestetilbud, og kommunens satsning når det gjelder friskliv og 


hverdagsrehabilitering.  


 Alle skal kunne bo i eget hjem så lenge som mulig, hvor hverdagsrehabilitering er et av virkemidlene 


Det planlegges oppsøkende virksomhet til alle hjemmeboende over 80 år. Det annonseres om oppstart av dette tilbudet i Rømsjingen i 


september, samt at alle får brev i posten Målet er å gjennomføre besøkene for flest mulig i målgruppen nå i høs, slik at kartlegging og 


informasjonsvirksomhet i forhold til hverdagsrehabilitering og friskliv kan igangsettes.  


 Vurdere aktuell velferdsteknologi 


Det er gjennomført omfattende møtevirksomhet og fokus på å få kvalitetssikret det nye ringesignalsystemet med tilhørende 


trygghetsalarmer. Trygghetsalarmene er nå plassert ute hos brukerne. Det er gjennomført eget kurs for ansatte.  


Vi er nå i en evalueringsfase hvor alle feil registreres for å se omfang før kommunen overtar ansvaret for systemet. Det er tegnet en 


serviceavtale m/brukersupport 24/7.  


 Stimulere til bruk av Rømskog frisklivssentral for alle aldersgrupper 


Det planlegges gå grupper fra høsten av med hjelp av frivilligsentralen og ergoterapeut. 


 Sikre flest mulig gode levevilkår og gi økt mestringsfølelse  


Med å øke innsatsen hos hjemmeboende og unngå innleggelse på sykehjem, vil en kunne stimulere til økt mestringsfølelse 


 Ha en framtidsrettet demensomsorg både for hjemmeboende og deres pårørende, og til de som bor i institusjon  


Det er gjennomført ombygging/skjerming av eget areal  inne på Nordkroken, samt at utearealet ved Nordkroken er skjermet og utviklet. 


Utearealene har blitt riktig så flotte og det er satt opp tømmermøbler og etablert ny plen og gangsti. Ombyggingen har medført at det 


ikke lenger er behov for kjøp av demensplass med økt skjerming i annen kommune. To av våre fagarbeidere har sommer avsluttet sin 


videreutdanning i demens og alderspsykiatri..  


 Øke kompetansen innen helse og omsorg i tråd med samhandlingsreformen. Skal ha faglærte i alle stillinger innen pleie og 


omsorg. Videreutvikle kompetansen innen lindrende behandling og demensomsorg. Utvikle kompetanseplan i tråd med 


nasjonale krav 


Det er innvilget kr 40000 fra fylkesmannen til kompetanseheving i 2016. Det vil bli igangsatt oppstart av «kompetanseperm» for 







4 


 


demensomsorg og psykiske lidelser i eldre år, dette tilbudet vil gis til 10 ansatte, samt at vi har mottatt noe midler for kurs i 


medikamentlære og kr 10 000 til ferdigstillelse av mastergrad i helse og sosialinformatikk. Denne mastergraden ble ferdigstilt i juni 


2016. I tillegg ble det innvilget midler til et kurs for våre ansatte på kjøkkenet med fokus på diettmat.  


 Ha et attraktivt og meningsfullt dag- og aktivitetstilbud til ulike brukergrupper i tråd med framtidens behov for forebygging og 


folkehelse 


Dagtilbud  en dagi uka til hjemmeboende for å motvirke  isolasjon 


 Administrasjon i helse- og omsorgsavdelingen og ansvar for koordinerende enhet. 


På eldresenteret er det ansatt fagansvarlig sykepleier i 20% stilling., innehar saksbehandlingsansvar og ansvar for koordinerende enhet. 


Det er ansatt fagansvarlig vernepleier i 20% stilling i boveiledningstjenesten, innbefatter ansvar for IP koordinering og at gjeldene 


lovverk innenfor tjenesteområdet følges.  


 Økte utgifter til ressurskrevende helsetjenester, enkeltvedtak 


Det pågår utgifter til ressurskrevende helsetjenester som følge av enkeltvedtak. Det har vært en topp i utgiftene i fra januar til juni. Fra juni 2016 en 


mindre nedgang i timeantall, men fremdeles høyt.  


 Finansiering KAD-plasser 


Ikke brukt KAD plasser i år. 
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2. TERTIAL 2016 


Tjenestested: NAV 
1. Beskrivelse av tjenesten:  


Årsverk Antall ansatte Antall brukere 


Rømskog kjøper 0,4 


årsverk av Marker  


 680 


 


 


NAV skal 


- gi råd og veiledning til brukere som er i en vanskelig livssituasjon 


- sørge for at brukerne får stønad til livsopphold i form av økonomisk sosialhjelp 


- gi gjeldsrådgivning 


- ivareta edruskapsvern i kommunen 


- gi brukere med nedsatt funksjonsevne et varig tilrettelagt arbeid, samt transport til og fra arbeidet 


 


2. Økonomiske rammer: 


Tjenestested   Regnskap Budsjett  Forbruk i % 


 Brutto utgift 1 271 2 209 58 


 Brutto inntekt -156                          -373                             42          


 Netto 1 114 1 836 61 


 


3. Kommentarer til økonomisk avvik: 


Vi ligger greit an på utgiftssiden.  Det er spesielt utgifter til økonomisk sosialhjelp som er en usikkerhetsfaktor.  På inntektssiden ligger vi greit 


an.  Vi har fått refusjon av forskuttert sosialhjelp på kr. 116 000 som vi ikke hadde budsjettert med.  Vi har ennå ikke mottatt integreringstilskudd 


fra IMDI. 
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4.  Hovedmål for tjenesten: 


  


 Snitt stønadslengde på mottatt sosialhjelp for ungdom (18-24 år) skal være kortere enn 6 måneder. 


Dette målet er nådd. 


 Snitt stønadslengde på mottatt sosialhjelp (25-66 år) skal være kortere enn 6 måneder. 


Ved utgangen av 2.tertiale er målet nådd. 


 Andel med sosialhjelp som hovedinntekt skal være under 50 %. 


Dette målet er nådd. 


 Ha en deltaker på kvalifiseringsprogram halve året. 


Har hittil i år ikke hatt aktuelle kandidater. 


 Utføre salgs- og skjenkekontroll 3 ganger pr. år. 


Securitas har utført kontroller, som avtalt. 


 Gi sysselsettingstilbud og transport til brukere som har behov for varig tilrettelagt arbeid. 


Pågår. 


 Alle sosialhjelpsmottakerne skal få tilbud om gjeldsrådgivning. 


Pågår. 
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2. TERTIAL 2016 


Tjenestested: Oppvekst 
1. Beskrivelse av tjenesten:  


Årsverk Antall ansatte Antall brukere 


18,7 24 Barnehage                         26 


Barneskole                        42 


SFO                                   21 


Ungdomstrinn                   30 


Voksenopplæring/ 


introduksjonsprogram        5 
Tallene er per 1.8.2016 


 


 Skolekontor 


 Barnehageadministrasjon 


 Barnehage 


 Barneskole 


 Skolefritidsordning 


 Ungdomstrinn (kjøpes av Aurskog-Høland kommune) 


 Flyktningtjeneste 


 Voksenopplæring  


 PPT (kjøpes av Aurskog-Høland kommune) 
 


 


2. Økonomiske rammer: 


Tjenestested   Regnskap Budsjett  Forbruk i % 


 Brutto utgift 10 748 18 022 60 


 Brutto inntekt -1 334 - 3  324 40 


 Netto 9 414  14 698 64 
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3. Kommentarer til økonomiske avvik i 2016: 


Utgifter/inntekter til mottak av flyktninger er budsjettregulert. Få tilskudd har kommet hittil. Utgiftene til introduksjonsprogram/voksenopplæring 


og bosetting løper. 


 


 


4.  Hovedmål for tjenesten: 


  


 Senke terskelen for deltakelse i samfunnet ved å gjøre tiltak for å inkludere nye foreldre /innflyttere i de arenaer tjenesten 


omfatter 


Det har vært tett samarbeid med frivilligsentralen om bosetting av flyktninger. Mange frivillige har gjort en svært god jobb ved 


å hjelpe/besøke/invitere dem. Miljøarbeider har også bidratt vesentlig. 


 Utjevne sosiale forskjeller i helse ved å 


- tilby ulike plasstyper i barnehage og SFO 


Alle får den plasstypen de ønsker seg innenfor gjeldende vedtekter. Enkelt å bytte/utvide plassen. 


- informere om muligheter for friplass 


Informasjon ligger på hjemmesiden 


- fokusere på sunn mat/sunn livsstil/god hygiene 


Fortløpende, ekstra fokus på håndhygiene i barnehagen. Vekt på servering av sunn mat. 


- alle barn/elever har tilbud om fysisk aktivitet hver dag 


Utført 


- bidra til at barna får det/de tilbudene de trenger til rett tid 


Kommunen, inkl. PPT vektlegger dette. Det er noen utfordringer knyttet til instanser skole/barnehage skal samarbeide med 


utenfor kommunen. Utfordringen er blant annet at ting tar veldig lang tid. 


- fortsette med og videreutvikle «Hjertevekst» 


Pågår. I skole og SFO er det tonet noe ned og vil avsluttes, de bruker nå «Zippys venner», et tiltak som skal fremme god psykisk 


helse og et godt psykososialt miljø. Det skal lære barna å mestre dagliglivets problemer, identifisere og snakke om følelser og 


støtte andre som har det vanskelig. Skolen har tegnet avtale for oppstart som «Trivselslederskole». 


- iverksette «Rømskog-modellen» og videreføre «Sjumilssteget» 


Pågår, rapport blir sendt som referatsak til politikerne i løpet av høsten. 


 Elevene skal kjenne høy grad av trivsel. Elevundersøkelsen skal vise at resultatene minst er på nivå med kommunegruppe 4, 
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Østfold fylke og nasjonalt.  


Unntatt offentlighet, kommer i Tilstandsrapporten, blir lagt fram på politisk dag i november. 


 Rømskog skole er en mobbefri skole og har nulltoleranse for mobbing. 


Jobbes kontinuerlig med. Tilsynssrapporten fra revisjon inneholdt anbefalinger som er utført og som det arbeides med. 


Resultater fra elevundersøkelsen legges også fram i Tilstandsrapporten 


 Er ressursbevisst tilbyder av helhetlig grunnopplæring: 


- har ansatte med godkjent utdanning i de stillinger som krever det 


Utført 


- tilpasset opplæring styrker elevenes læringsutbytte 


Fortløpende 


- IKT-utstyret er oppdatert til pedagogisk bruk og brukes aktivt for å gi barn og elever best mulig læringsutbytte 


Fortløpende, nye digitale tavler er montert, Ipader brukes aktivt, programmer med adaptiv læring (programmer som «forstår» 


elevenes nivå) benyttes. Det blir begrensinger i bruken da den vedtatte kablingen av skolen fremdeles ikke er satt i verk. Dårlig 


nettilgang er en stor utfordring i skolehverdagen. 


 


 


 


 


 





